
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1252/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Т.в.о. ректора Павло БОРСУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1252/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10194523 859201

Бабаян Левон Варужанович 52600711 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211078; 2021р. 
- 0211078; 
2021р. - 
0211078

Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,700

2 9668242 859201

Борноволоков Артур Олегович 52601121 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012633; 2021р. 
- 0012633; 
2021р. - 
0012633

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,100

3 9175346 859201

Капелюшний Володимир Олегович 52037953 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017000; 2021р. 
- 0017000; 
2021р. - 
0017000

Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

1



4 9935542 859201

Коваленко Марина Володимирівна 51810973 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0344768; 2020р. 
- 0344768; 
2020р. - 
0344768

Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,350

5 9353606 859201

Колосовський Денис Олександрович 52679848 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115073; 2021р. 
- 0115073; 
2021р. - 
0115073

Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,900

6 9319965 859201

Маркус Євгенія Олександрівна 52601226 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227725; 2021р. 
- 0227725; 
2021р. - 
0227725

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,150

7 8985545 859201

Медведєв Максим Віталійович 52786764 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114955; 2021р. 
- 0114955; 
2021р. - 
0114955

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,850

8 9427695 859201

Мерзликін Данііл Андрійович 46362789 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0106678; 2021р. 
- 0106678; 
2021р. - 
0106678

Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,400

9 8841159 859201

Сенчик Дмитрій Юрійович 51835028 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0192107; 2020р. 
- 0192107; 
2020р. - 
0192107

Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,200

10 9182047 859201

Шульга Марина Миколаївна 48838480 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0004293; 2021р. 
- 0004293; 
2021р. - 
0004293

Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,900

11 9216407 859201

Яворовська Валерія Сергіївна 51870036 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0263785; 2020р. 
- 0263785; 
2020р. - 
0263785

Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,550

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1252/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9365884 825696

Галай Наталія Геннадіївна 51218572 KB 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0217175; 2019р. 
- 0217175; 
2019р. - 
0217175

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

149,500

2 9311485 825696

Івашура Іван Олегович 52342635 EH 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219619; 2021р. 
- 0219619; 
2021р. - 
0219619

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

145,650

3 10203591 825696

Картавенко Єгор Максимович 52829108 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316113; 2021р. 
- 0316113; 
2021р. - 
0316113

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

172,750

3



4 9607047 825696

Остапов Андрій Русланович 51987495 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232873; 2021р. 
- 0232873; 
2021р. - 
0232873

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

165,800

5 9647140 825696

Яковлєва Аліна Андріївна 52048355 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0032654; 2021р. 
- 0360195; 
2021р. - 
0360195

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

148,700

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1252/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9371121 855533

Бабанін Ярослав 0000025 34 AБ 21.07.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0322042; 2021р. 
- 0322042; 
2021р. - 
0322042

Системне 
програмування

171,700

2 10078318 855533

Цема Єгор Євгенович 52679483 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261423; 2021р. 
- 0261423; 
2021р. - 
0261423

Системне 
програмування

170,100

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1252/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8804591 850016

Бутенко Олександра Сергіївна 52601449 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0350656; 2021р. 
- 0350656; 
2021р. - 
0350656

Комп`ютерні 
системи та мережі

166,000

2 8969546 850016

Гашицький Богдан Іванович 52174428 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012115; 2021р. 
- 0012115; 
2021р. - 
0012115

Комп`ютерні 
системи та мережі

144,300

3 9817544 850016

Сушко Маргарита Анатоліївна 52601035 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012923; 2021р. 
- 0012923; 
2021р. - 
0012923

Комп`ютерні 
системи та мережі

157,150

6



7


